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PARA TU CONCEPTO APLICACIÓN DEL DINERO DEL INTERSEMESTRAL A LA
MATRICULA DEL SEMESTRE

Maria del Rosario Saenz Rodriguez <MARIA.SAENZ@unitec.edu.co>
Sáb 12/12/2020 4:10 PM
Para:  Carlos Andres Celis Diaz <carlos.celis@unitec.edu.co>
CC:  KENDRA GISELA RUIZ PAI <kendra.ruiz@unitec.edu.co>; JOHAN MAURICIO PULIDO GOMEZ <58182016@unitec.edu.co>

4 archivos adjuntos (811 KB)
Aplicacion derechos Intersemestral.docx; Cedula _ Mauricio Pulido.docx; Comprobante_de_pago _ Mauricio Pulido.pdf; recibo de
pago johan pulido 58182016.pdf;

Buenas tardes jefe Castel

Para que coloques tu concepto sobre la aplicación del dinero del intersemestral que no se abrió al recibo
de pago del semestre 20211 y se lo envías a Kendra para que lo trámite ante el consejo.

Gracias
 
Cordialmente,
 

 
 

María del Rosario Sáenz Rodríguez
Secretaria Académica Escuela de Artes y Ciencias de la Comunicación

Corporación Universitaria Unitec
PBX: 743 4343 Ext: 7722 | Calle 73 # 20B -11 | Bogotá, Colombia
maria.saenz@unitec.edu.co
www.unitec.edu.co

     
 

No me imprimas si no es necesario. Cuidemos todos el medio ambiente.

 

Aviso legal: El contenido de este mensaje y sus archivos adjuntos son confidenciales y uso exclusivo de Unitec. Se encuentran dirigidos sólo para uso del

des�natario al cual van enviados. Su reproducción, lectura y/o copia se encuentran prohibidas a cualquier persona diferente a éste y puede ser ilegal. Si

usted lo ha recibido por error, infórmenos y elimínelo de su correo. Las opiniones, informaciones, conclusiones y cualquier otro �po de dato contenido en

este correo electrónico no relacionados con la ac�vidad de Unitec, se entenderán como personales y de ninguna manera son avaladas por Unitec.

Gracias.

De: JOHAN MAURICIO PULIDO GOMEZ <58182016@unitec.edu.co> 
Enviado: sábado, 12 de diciembre de 2020 1:07 p. m. 
Para: Maria del Rosario Saenz Rodriguez <MARIA.SAENZ@unitec.edu.co> 
Asunto: RE: Inscripción CPG - Urgente
 
Buenas tardes, 
María del Rosario así quedo bien la carta para poder enviarla al Consejo Académico.
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Gracias por tu colaboración, quedo atenta a tus comentarios,

Mauricio Pulido

De: Maria del Rosario Saenz Rodriguez <MARIA.SAENZ@unitec.edu.co> 
Enviado: miércoles, 9 de diciembre de 2020 6:29 p. m. 
Para: JOHAN MAURICIO PULIDO GOMEZ <58182016@unitec.edu.co> 
Asunto: RE: Inscripción CPG - Urgente
 
Ya hasta por la mañana nos generan el recibo en financiera y yo te lo envío para anexarlo a la carta de
solicitud al consejo para aplicación del pago del intersemestral al semestre. Ve haciendo la carta de
solicitud de aplicación y mañana la miramos

 
Cordialmente,
 

 
 

María del Rosario Sáenz Rodríguez
Secretaria Académica Escuela de Artes y Ciencias de la Comunicación

Corporación Universitaria Unitec
PBX: 743 4343 Ext: 7722 | Calle 73 # 20B -11 | Bogotá, Colombia
maria.saenz@unitec.edu.co
www.unitec.edu.co

     
 

No me imprimas si no es necesario. Cuidemos todos el medio ambiente.

 

Aviso legal: El contenido de este mensaje y sus archivos adjuntos son confidenciales y uso exclusivo de Unitec. Se encuentran dirigidos sólo para uso del

des�natario al cual van enviados. Su reproducción, lectura y/o copia se encuentran prohibidas a cualquier persona diferente a éste y puede ser ilegal. Si

usted lo ha recibido por error, infórmenos y elimínelo de su correo. Las opiniones, informaciones, conclusiones y cualquier otro �po de dato contenido en

este correo electrónico no relacionados con la ac�vidad de Unitec, se entenderán como personales y de ninguna manera son avaladas por Unitec.

Gracias.

De: JOHAN MAURICIO PULIDO GOMEZ <58182016@unitec.edu.co> 
Enviado: miércoles, 9 de diciembre de 2020 6:23 p. m. 
Para: Maria del Rosario Saenz Rodriguez <MARIA.SAENZ@unitec.edu.co> 
Cc: KENDRA GISELA RUIZ PAI <kendra.ruiz@unitec.edu.co> 
Asunto: RE: Inscripción CPG - Urgente
 
Buenas tardes
Maria del Rosario ¿tendré algún inconveniente con la inscripción a CPG?, adicional intente inscribir la
materia por SINU, pero me genera el siguiente error:

Gracias por tu colaboración, quedo pendiente a tus comentarios,
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De: Maria del Rosario Saenz Rodriguez <MARIA.SAENZ@unitec.edu.co> 
Enviado: miércoles, 9 de diciembre de 2020 5:51 p. m. 
Para: JOHAN MAURICIO PULIDO GOMEZ <58182016@unitec.edu.co> 
Cc: KENDRA GISELA RUIZ PAI <kendra.ruiz@unitec.edu.co> 
Asunto: RE: Inscripción CPG - Urgente
 
Para pedir devolución debes enviar una carta de solicitud al consejo para la devolución porque no se
abrió el intersemestral, adjuntando el recibo de pago

tambien puedes enviar la misma carta pero para que te apliquen el dinero al intersemestral de junio o
para que te lo apliquen al 25% de la matricula, que es lo que vale el ingles en el semestre, especificando
que es para el semestre  20211 y adjuntando el recibo de pago

 
Cordialmente,
 

 
 

María del Rosario Sáenz Rodríguez
Secretaria Académica Escuela de Artes y Ciencias de la Comunicación

Corporación Universitaria Unitec
PBX: 743 4343 Ext: 7722 | Calle 73 # 20B -11 | Bogotá, Colombia
maria.saenz@unitec.edu.co
www.unitec.edu.co
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Aviso legal: El contenido de este mensaje y sus archivos adjuntos son confidenciales y uso exclusivo de Unitec. Se encuentran dirigidos sólo para uso del

des�natario al cual van enviados. Su reproducción, lectura y/o copia se encuentran prohibidas a cualquier persona diferente a éste y puede ser ilegal. Si

usted lo ha recibido por error, infórmenos y elimínelo de su correo. Las opiniones, informaciones, conclusiones y cualquier otro �po de dato contenido en

este correo electrónico no relacionados con la ac�vidad de Unitec, se entenderán como personales y de ninguna manera son avaladas por Unitec.

Gracias.

De: JOHAN MAURICIO PULIDO GOMEZ <58182016@unitec.edu.co> 
Enviado: miércoles, 9 de diciembre de 2020 5:46 p. m. 
Para: Maria del Rosario Saenz Rodriguez <MARIA.SAENZ@unitec.edu.co> 
Asunto: Inscripción CPG - Urgente
 
Buenas tardes, María del Rosario tengo un problema; yo me inscribí al Intersemestral de Ingles 4 para
poder ver solo el CPG el siguiente semestre; pero me acabo de enterar que el Intersemestral de Ingles 4
lo cancelaron; Yo pagué el intersemestral y envié el soporte del pago en el correo de inscripción del
CPG. ya envié un correo a Kendra para saber si hacen devolución de dinero para poder inscribir la
materia en SINU y recibir la clase el próximo semestre al �empo con el CPG.

Mi pregunta es, ¿tengo que enviar otra vez el correo a la inscripción del CPG cuando tenga el nuevo
recibo de pago de inglés?¿ y si no generara un problema para la inscripción del CPG?


